أما المادة الثانية منه فنصت على ترسية المزاد على تحالف: Hellenic Exchanges-Athens Stock Exchange SA Holding شركة 
الاستثمارات الوطنية - شركة الأولى للاستثمار - مجموعة أرزان المالية للتمويل والاستثمار الذي تقدم بعطاء مالي بمبلغ )237( فلساً 
)مائتان وسبعة وثلاثون فلساً( للسهم وبمبلغ اجمالي 19,939,900.200 د.ك )تسعة عشر مليوناً وتسعمائة وتسع وثلاثون ألفاً وتسعمائة 
دينار كويتي ومئتي فلس( مقابل شراء كامل أسهم الحصة البالغة 44% من أسهم رأس المال المصدر لشركة بورصة الكويت للأوراق 

المالية، باعتباره العطاء الأعلى سعراً.

كما أوجبت المادة الثالثة على رئيس لجنة طرح وتخصيص أسهم رأس مال شركة بورصة الكويت للأوراق المالية وجميع قطاعات الهيئة